ПРОТОКОЛ №
Общего собрания членов ТСЖ «Колос»
             город Краснодар

11 мая 2014 года

Место проведения собрания: г. Краснодар, ул. Троицкая/Владимирская, 34/1
время проведения собрания: 19.00 час
Объявление о проведении собрания и повестка дня были размещены на информационных стендах 30.04.2014 г.
Общая площадь жилых помещений многоквартирного дома составляет   7479.5  кв.м.

Присутствуют члены ТСЖ  -  собственники  помещений  общей  площадью  –  4884,1   кв.м.,  что  составляет – 65,3 % площади жилых  помещений многоквартирного дома.
Кворум имеется. Собрание правомочно.

Выборы председателя собрания: предложено кандидатура Андреевский А.А., секретарем Цыпкина Л.Ф.
Голосование: «За» - 100% голосов

«Против»  - 0 % голосов

«Воздержались» - 0% голосов

Избран Председатель собрания – Андреевский А.А.
Секретарь – Цыпкина Л.Ф.
ПОВЕСТКА ДНЯ ОБЩЕГО СОБРАНИЯ:

1. Отчет председателя ТСЖ о проделанной работе за 2013 г.
2. Выборы правления.
3. Общие вопросы.
1. Отчет председателя ТСЖ о проделанной работе.
Председатель правления ТСЖ «Колос» предоставил отчет о проделанной работе.
ГОЛОСОВАЛИ ЗА то чтобы признать работу правления ТСЖ за 2013 год удовлетворительной и принять смету расходов на 2014 год:

За – 95  %
Против  -  2 %
Воздержались  -  3 %
ПРИНЯЛИ РЕШЕНИЕ:

Признать работу правления ТСЖ «Колос»  удовлетворительной.

2.Выборы членов правления.
Присутствующие предложили следующий состав правления:

Аржановская Галина Александровна
Чесовникова Светлана Сергеевна
Шаталинский Сергей Владимирович
Лысенко Владимир Владимирович
Пархоменко Елена Мирославовна
Андреевский А.А.
Романенко Д.А.

ГОЛОСОВАЛИ ЗА ДАННОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ:

За  -  95 %

против  -  1 %

Воздержались  - 4 %
ПРИНЯЛИ РЕШЕНИЕ:
1.Принять данные кандидатуры списочно.
Принять данные кандидатуры списочно.
3. Исполнение собственниками жилья обязанностей по отношению к правлению.

С предложением исполнять обязанности собственников жилья по отношению к правлению выступил Романенко Д.А. Предложил соблюдать временной режим для осуществления звонков  собственников к членам правления по вопросам благоустройства, а также этические и моральные нормы общения.
ГОЛОСОВАЛИ ЗА ДАННОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ:
     За –  96,5  %

     против  - 1,5 %

     воздержался – 2 %
ПРИНЯЛИ РЕШЕНИЕ:
Исполнять обязанности собственников по отношению к членам правления, соблюдать этические и моральные нормы общения.
Приложения:

1. Список регистрации (реестр) собственников квартир.
2. Листки голосования, принявших участие в голосовании, с результатами  по вопросам повестки дня.
      Председатель собрания
                                                              Андреевский А.А.
           Секретарь собрания
                                                               Цыпкина Л.Ф.